

Årsredovisning
för
Great IT Nordic Incubator AB
559404-4934

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Ehrstedt, Verkställande direktör
2026-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Great IT Nordic Incubator AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är vilande och har inte bedrivit någon verksamhet under året.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (2 mån)
Nettoomsättning	13	7 989	2 466	429
Resultat efter finansiella poster	-214	733	-1 968	167
Soliditet (%)	0,00	52,79	12,63	34,58

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då bolaget varit vilande under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	14 281	732 659	771 940
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		732 659	-732 659	0
Årets resultat			-204 019	-204 019
Belopp vid årets utgång	25 000	746 940	-204 019	567 921

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 850 000 kr (1 850 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	746 940
årets förlust	-204 019
	542 921
disponeras så att i ny räkning överföres	542 921
	542 921

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 143	7 989 013
Övriga rörelseintäkter		2 400	46 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 543	8 035 847
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 142	-3 827 404
Övriga externa kostnader		-122 292	-817 191
Personalkostnader	3	141 799	-2 634 913
Övriga rörelsekostnader		-12 497	-22 472
Summa rörelsekostnader		-6 132	-7 301 980
Rörelseresultat		9 411	733 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	192
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-212 068	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 362	-1 400
Summa finansiella poster		-213 430	-1 208
Resultat efter finansiella poster		-204 019	732 659
Resultat före skatt		-204 019	732 659
Årets resultat		-204 019	732 659

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4, 5

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

100 000

100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

72 751

Fordringar hos koncernföretag

722 172

642 376

Övriga fordringar

134

1 121

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

78 917

Summa kortfristiga fordringar

722 306

795 165

Kassa och bank

Kassa och bank

10 509

566 994

Summa kassa och bank

10 509

566 994

Summa omsättningstillgångar

732 815

1 362 159

SUMMA TILLGÅNGAR

832 815

1 462 159

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

746 940

14 281

Årets resultat

-204 019

732 659

Summa fritt eget kapital

542 921

746 940

Summa eget kapital

567 921

771 940

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

189 111

Skulder till koncernföretag

254 240

0

Skatteskulder

10 654

62 020

Övriga skulder

0

247 291

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

191 797

Summa kortfristiga skulder

264 894

690 219

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

832 815

1 462 159

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Great IT Nordic AB, Org. nr 559167-5110, säte Malmö

Övergripande koncernredovisning upprättas av:

Great IT Nordic AB, 559167-5110, Malmö

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	3

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Antal Andelar	Bokfört värde
Great IT Nordic Communication AB	1 000	50 000
Great IT Nordic Evolve AB	1 000	50 000
		100 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets dotterbolag, Great IT Nordic Communication AB och Great IT Nordic Evolve AB, har överlåtits till Great IT Nordic AB och bolaget har ansökt om en fusion upp i moderbolaget.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Malmö

Uffe Servin
Uffe Servin
Verkställande direktör
2026-02-11

Ola Ehrstedt
Ola Ehrstedt
Ordförande
2026-02-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-11

Dillon Aktiebolag
Sandra Törnblad
Sandra Törnblad
Auktoriserad revisor
